
                            戸 山 発 第 ４ ５ 号 
平成２９年１０月２８日 

 
 
   都道府県 
各  指定都市  障害保健福祉関係主管課長 殿 
   中 核 市 
 
 
                                              全国障害者総合福祉センター 
                                                （戸 山 サ ン ラ イ ズ） 
                                                館 長  福 母 淳 治 
                                                    （公  印  省  略） 

 
 

 

研修会の実施について 
 
 

 当センターの運営につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび下記研修会の実施要領を定めましたのでお知らせいたします。 

 大変お手数を煩わし恐縮に存じますが、貴職管内市町村、関連する障害者福祉施設、障

害者福祉関係団体、その他障害者福祉に携わる関係機関に対しまして、ご周知賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 なお、今回お送りする書類一式は、今年度回報にてご連絡いただきましたメールアドレスへ 

ＰＤＦファイルにて送信いたします。ご担当者・メールアドレス等に変更があります場合は、 

kensyu@abox3.so-net.ne.jpまでご連絡くださいますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
    ○障害のある人を支援する防災研修会 ～熊本地震の教訓をふまえて～ 
         平成２９年１２月９日（土）～１０日（日） 
 
 
 
 

 
 
        ※「実施要項」「カリキュラム」「申込用紙」は当センターの  
         ホームページにも掲載しております。 

http://www.normanet.ne.jp/~ww100006/index.htm 
 
                        担当：養成研修課 
                                                TEL 03-3204-3611 
                                                FAX 03-3232-3621 


